
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek

Technická specifikace

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná prostřednictvím elektronického tržiště Gemin:
(veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů)

„VZMR Obměna multifunkčních zařízení“

A) Digitální laserový multifunkční kopírovací stroj s možností barevného černobílého kopírování 
a tisku s ovládáním v českém jazyce (7ks).

Popis požadované vlastnosti
min / max 

/ =
Požadovaná hodnota

Rychlost tisku i kopírování černobíle i 

barevně

min 30 str.A4 min.

Skenování = černobílé i barevné do formátu JPG, PDF/A,

Automaticky oboustranný podavač 

dokumentů

= ANO

Duplexní kopírování i tisk = ANO

Rozlišení tisku min 1200x1200 dpi

Rozlišení skeneru min 600x600 dpi

Čas do vytisknutí první stránky max 10 s

Zoom min 25 - 400%

Paměť min 1.5 GB

Pevný disk min 250 GB

Možnost odloženého tisku = ANO

Skenování do emailu a složky = ANO

Formát min A5-A3

Kapacita papíru min 2000 listů

Počet zásobníku na papír min 4

Výstupní kapacita min 500 listů

Síťová karta 10/100/1000Base-T = ANO

Síťové protokoly min TCP/IP, IPX/SPX

Tiskový jazyk min PCL5* a PCL6

Ovladače tisku min Windows XP*, Windows 7; Windows 8; 

Windows 10

Finišer - svorkové sešívání VNĚJŠÍ = ANO

Nabízené zboží je nové, dosud neužívané = ANO

Nabízené zboží je určeno pro prodej v České 

republice

= ANO



B) Digitální laserový multifunkční kopírovací stroj s možností černobílého kopírování a tisku 

s ovládáním v českém jazyce (3ks).

Popis požadované vlastnosti
min / max 

/ =
Požadovaná hodnota

Rychlost tisku i kopírování černobíle i 

barevně

min 30 str.A4 min.

Skenování = černobílé i barevné do formátu JPG, PDF/A,

Automaticky oboustranný podavač 

dokumentů

= ANO

Duplexní kopírování i tisk = ANO

Rozlišení tisku min 1200x1200 dpi

Rozlišení skeneru min 600x600 dpi

Čas do vytisknutí první stránky max 10 s

Zoom min 25 - 400%

Paměť min 1.5 GB

Pevný disk min 250 GB

Možnost odloženého tisku = ANO

Skenování do emailu a složky = ANO

Formát min A5-A3

Kapacita papíru min 2000 listů

Počet zásobníku na papír min 4

Výstupní kapacita min 500 listů

Síťová karta 10/100/1000Base-T = ANO

Síťové protokoly min TCP/IP, IPX/SPX

Tiskový jazyk min PCL5* a PCL 6

Ovladače tisku min Windows XP*, Windows 7; Windows 8; 

Windows 10

Finišer - svorkové sešívání VNĚJŠÍ = ANO

Nabízené zboží je nové, dosud neužívané = ANO

Nabízené zboží je určeno pro prodej v České 

republice

= ANO

Vysvětlivky

min požadovaná vlastnost musí dosahovat minimálně požadované hodnoty (může se rovnat)

max požadovaná vlastnost nesmí přesáhnout požadovanou hodnotu (může se rovnat)

= požadovaná vlastnost musí odpovídat požadované hodnotě

*

SZPI jako zadavatel vlastní laboratorní přístroje, které jsou dle nastavení jejich výrobců 

napojeny na PC s operačním systémem Windows XP. Z tohoto důvodu požadujeme, 

aby nabízené multifunkční zařízení splňovaly požadavek na ovladače tisku - Windows XP 

a tiskový jazyk PCL5 a PCL6. Nelze nabídnout zařízení, které obsahují pouze tiskový jazyk PCL6 

a PCL5e, protože tyto tiskové jazyky nejsou plně kompatibilní s tiskovým jazykem PCL5.




